MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AVANÇADO BONFIM

Direção do Campus Avançado Bonfim

LISTA DE ESPERA - EDITAL 23/2024 - DICAB/IFRR
TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO EAD NA FORMA SUBSEQUENTE

A DIRETORA DO CAMPUS AVANÇADO BONFIM, nomeado pela Portaria nº 1.246/2022 - GAB/IFRR,
de 01/08/2022, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei n.° 9.394/96, a Lei n.° 12.711/12, o
Decreto n.° 7.824/12, o Decreto n.° 3.298/99, o Decreto n.º 9.034, de 20 de abril de 2017, a Lei n.°
12.799/2013 e demais legislações aplicáveis ao tema, por este ato administrativo, no uso de suas
atribuições, torna público a Lista de Espera dos caditados inscritos no Curso Técnico em Administração
EaD na forma Subsequente:

INSCRIÇÃO CANDIDATO

01 SHEILA MELYSIA RODRIGUES DE SOUZA

02 JHIOVANAALMEIDA ROCHA

03 CAROLINA DA SILVA MARCELO

04 RAFAEL MOREIRA

05 HUDSON THIAGO SANTANA PERES

06 DILAMAR FERRIRA DA SILVA

07 JOANECYSOUZA DE OLIVEIRA

08 AYNOA DAPHYNE SILVA PAIXÃO

09 WILBETH GONZALES STHEPEUS

10 VIVIANE SOARES DA SILVA

11 MARJORIE EDNO MOM MARTINS

	Documento assinado eletronicamente por: